
 
 
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M A S 
DĖL SĄMATOS PAKEITIMO IR MOKSLEIVIO KREPŠELIO LĖŠŲ PERKĖLIMO  

 

2005 m. lapkričio 18 d. Nr.TS-12.159 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994m. liepos 7 d. įstatymo Nr. I-

533 17 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005m. kovo 18 d. sprendimo Nr. TS-4.53 

,,Dėl  specialiosios tikslinės dotacijos lėšų moksleivio krepšeliui finansuoti paskirstymo ir rajono 

švietimo įstaigų 2005m. biudžeto išlaidų plano patvirtinimo“ 2 punktu, ir 2003m. liepos 18 d. 

sprendimu Nr. 109 ,,Dėl nepanaudotų specialiosios tikslinės dotacijos lėšų moksleivių krepšeliui 

finansuoti naudojimo tvarkos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

          1. Patvirtinti perskaičiuotą 2005 m. moksleivio krepšelio švietimo įstaigoms sąmatą pagal  

1 priedą.  

 2. Leisti švietimo įstaigoms nepanaudotas moksleivio krepšelio 1.1 ir 1.2 straipsnių lėšas 

perkelti į kitus straipsnius pagal 2 priedą.  

 

Meras            Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Rokiškio rajono savivaldybės  
     tarybos 2005m. lapkričio 18d  

 



     
sprendimo 
Nr. TS-12.159  

     1 priedas    
 Moksleivio krepšelio sąmatos pakeitimas, tūkst. Lt    
Mokyklos  sumažinti     padidinti       

pavadinimas 1str. 2str. viso 1str. 2str. 3str. viso 

L/d Linelis     0,0 0,6 0,2   0,8 

L/d Nykštukas     0,0 0,4 0,1   0,5 

L/d Pumpurėlis 0,8 0,2 1,0       0 

Juodupės l/d     0,0 0,3 0,1   0,4 

09.01.01.01. 0,8 0,2 1,0 1,3 0,4 0,0 1,7 

M/d Ąžuoliukas 1 0,3 1,3       0 

M/d Bajorų 4 1,2 5,2       0 

M/d Obeliai     0,0 6,2 1,9   8,1 

M/d Varpelis 5,4 1,7 7,1       0 

Duokiškio prad.m.     0,0 1,1 0,3   1,4 

Gediškių prad.m.     0,0       0 

Kalvių prad.m. 1,1 0,3 1,4       0 

Lailūnų prad.m.     0,0       0 

Lašų prad.m.     0,0 1,4 0,4   1,8 

Onuškio prad.m. 0,9 0,3 1,2       0 

Pakriaunių prad.m.  6,9 2,1 9,0       0 

Juodupės prad.m.     0,0 5,2 1,6   6,8 

Rokiškio prad.m.     0,0 2,7 0,8   3,5 

Senamiesčio prad.m. 3,9 1,2 5,1       0 

Skemų prad.m.     0,0 0,7 0,2   0,9 

Sriubiškių prad.m.     0,0       0 

09.01.02.01. 23,2 7,1 30,3 17,3 5,2 0,0 22,5 

Aleksandravėlės pagr.m. 10 3,1 13,1       0 

Čedasų pagr.m.     0,0 4,4 1,4   5,8 

Jaunimo mokykla     0,0 26,9 8,3   35,2 

Kavoliškio pagr.m. 9,3 2,9 12,2       0 

Kazliškio pagr.m.     0,0 0,5 0,2   0,7 

Kriaunų pagr.m. 4,4 1,4 5,8       0 

Laibgalių pagr.m. 0,4 0,1 0,5       0 

Lukštų pagr.m.     0,0 0,9 0,3   1,2 

Panemunėlio pagr.m. 13 4 17,0       0 

Panemunio pagr.m. 7 2,2 9,2       0 

Suvainiškio pagr.m.     0,0 2,3 0,7   3 

Žiobiškio pagr.m.     0,0 0,4 0,1   0,5 

09.02.01.01. 44,1 13,7 57,8 35,4 11,0 0,0 46,4 

J.T.Vaižganto vid.m. 9 2,8 11,8       0 

Romuvos gimnazija 7,1 2,2 9,3       0 

J.Tūbelio gimnazija 5,3 1,6 6,9       0 

Juodupės gimnazija 3 0,9 3,9       0 

Jūžintų O.Š.vid.m.     0,0 20,4 6,3   26,7 

Kamajų A.S.vid.m.     0,0 13 4   17 

Obelių vid.m. 9,2 2,9 12,1       0 

Pandėlio vid.m.     0,0 17,2 5,3   22,5 

Spec.klasės 3 0,9 3,9       0 

Suaugusių mokymo c. 5,2 1,6 6,8       0 

09.02.02.02. 41,8 12,9 54,7 50,6 15,6 0,0 66,2 

Pedagog.šviet.c.     0,0     7 7 

09.05.01. 0,0 0,0 0,0   0,0 7,0 7,0 

IŠ VISO 109,9 33,9 143,8 104,6 32,2 7,0 143,8 
 

 



         
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005m. 
lapkričio 18 d. sprendimo Nr .TS-12.159    

  
Moksleivių krepšelio  išlaidų straipsnių  
pakeitimai   2 priedas    

               
       p a d i d i n t i     tūkst.Lt  
Mokyklos    s u m a ž i n t i   ryšiai transp.išl spaudiniai kitos prek. komandir. remontas kvalifikac. transp.pr paslaugos 

pavadinimas viso 1str. 2str. viso 1.1.1.5 1.1.1.6 2.2.1.1.1.8 2.2.1.1.1.10 2.2.1.1.1.11 2.2.1.1.1.15 2.2.1.1.1.16 3.1.1.3.1.1 3.1.1.5.1.3 

L/d Linelis 9,0 6,7 2,3 9,0       6,3         2,7 
L/d Nykštukas 9,0 7,0 2,0 9,0       1,7         7,3 
L/d Pumpurėlis 16,0 12,3 3,7 16,0       6,0   6,0     4,0 
Juodupės l/d 5,5 4,2 1,3 5,5                 5,5 

09.01.01.01. 39,5 30,2 9,3 39,5     0,0 14,0 0,0 6,0 0,0 0,0 19,5 
M/d Ąžuoliukas 1,2 1,2   1,2       1,2           
M/d Obeliai 5,0 4,0 1,0 5,0       5,0           
M/d Varpelis 19,0 14,5 4,5 19,0       4,0         15,0 
Senamiesčio prad.m. 13,7 10,3 3,4 13,7           10,1 0,2   3,4 
Sriubiškių prad.m. 4,4 3,3 1,1 4,4     1,0 1,0         2,4 

09.01.02.01. 43,3 33,3 10,0 43,3 0,0 0,0 1,0 11,2 0,0 10,1 0,2 0,0 20,8 
Aleksandravėlės 
pagr.m. 2,0 2,0   2,0       0,3         1,7 
Jaunimo mokykla 11,5 8,5 3,0 11,5       4,6     3,3   3,6 
Kavoliškio pagr.m. 5,2 4,0 1,2 5,2       2,2     0,5   2,5 
Kazliškio pagr.m. 10,0 7,0 3,0 10,0       7,0         3,0 
Kriaunų pagr.m. 32,0 22,0 10,0 32,0       7,0        25,0  
Lukštų pagr.m. 7,5 6,5 1,0 7,5       5,7         1,8 
Panemunėlio pagr.m. 40,5 30,2 10,3 40,5         0,5     40,0   

09.02.01.01. 108,7 80,2 28,5 108,7 0,0 0,0 0,0 26,8 0,5 0,0 3,8 65,0 12,6 
J.T.Vaižganto vid.m. 10,0 7,6 2,4 10,0       3,1 0,1   0,8   6,0 
Romuvos gimnazija 100,0 76,0 24,0 100,0           100,0       
J.Tūbelio gimnazija 16,0 12,0 4,0 16,0     5,3 0,3         10,4 
Juodupės gimnazija 5,0 5,0   5,0                 5,0 
Jūžintų O.Š.vid.m. 40,0 32,0 8,0 40,0     4,0 19,5         16,5 
Obelių vid.m. 17,0 13,0 4,0 17,0 0,8 1,5   8,2 2,0       4,5 
Pandėlio vid.m. 32,6 22,6 10,0 32,6     5,0 13,6     2,0   12,0 
Spec.klasės 5,5 3,8 1,7 5,5             1,0   4,5 
Suaugusių mokymo c. 23,0 13,0 10,0 23,0       12,2     1,7   9,1 

09.02.02.02. 249,1 185,0 64,1 249,1 0,8 1,5 14,3 56,9 2,1 100,0 5,5 0,0 68,0 

IŠ VISO 442,6 328,7 115,9 442,6 0,8 1,5 15,3 110,9 2,6 116,1 9,5 65,0 120,9 
 

________________________ 
 


